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	Warszawa,       czerwca 2022 r.

	KOMENDA GŁÓWNA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
	


               BF-IV.2370.7.      .2022
	
	do uczestników postępowania


	Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę przedmiotów umundurowania służbowego strażaków Państwowej Straży Pożarnej, sprawa nr BF-IV.2370.7.2022.




W związku z wątpliwościami Wykonawców dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku                  (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Pytanie 1
W pkt V Informacja o warunkach udziału w postępowaniu pkt 2 zdolności technicznej lub zawodowej dla części A Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykonał dostawę minimum 1800 szt. bluz służbowych (mundurowych) do mundurów służbowych o wartości min. 1 000 000 PLN oraz dostawę minimum 3000 szt. spodni służbowych (mundurowych) do mundurów służbowych o wartości minimum 1 000 000 zł.

Czy Zamawiający rozumie „wykonał dostawę minimum X sztuk" jako wartość dla jednego zamówienia, czy taktuje to jako sumę dostaw w danym okresie
Odpowiedź
Zamawiający wymaga aby Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia                          w ramach części A legitymował się zdolnością techniczną lub zawodową poprzez wykonanie dostawy minimum 1800 szt. bluz służbowych (mundurowych) do mundurów służbowych o wartości minimum 1 000 000 PLN oraz dostawę minimum 3000 szt. spodni służbowych (mundurowych) do mundurów służbowych o wartości minimum 1 000 000 PLN. Zamawiający uzna spełnienie warunków jeżeli Wykonawca udokumentuje jedną dostawę obejmującą spełnienie wszystkich warunków łącznie (minimum 1800 szt. bluz, 3000szt. spodni i 2 000 000PLN) lub osobno jako dwie dostawy – bluz (minimum 1800szt. i 1 000 000 PLN) oraz spodni (minimum 3000szt. i 1 000 000 PLN). Zamawiający wymaga w każdej części zamówienia wykonania dostawy o określonej (minimalnej) ilości asortymentu i wartości, a nie sumy dostaw wykonanych w czasie.

Pytanie 2
W pkt V Informacja o warunkach udziału w postępowaniu pkt 2 zdolności technicznej lub zawodowej dla części A Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykonał dostawę minimum 1800 szt. bluz służbowych (mundurowych) do mundurów służbowych o wartości min. 1 000 000 PLN oraz dostawę minimum 3000 szt. spodni służbowych (mundurowych) do mundurów służbowych o wartości minimum 1 000 000 zł.

Czy Zamawiający rozumie pod pojęciem wykonania dostawy bluzy i spodni służbowych (mundurowych), w przypadku Państwowej Straży Pożarnej, rozumie jako ubranie koszarowe czy jako ubranie Kadry Dowódczo-Sztabowej, czy dopuszcza oba do sumy sprzedaży
Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby Wykonawca legitymował się odpowiednią zdolnością techniczną – tj. wykonał wcześniej dostawy „bluz służbowych (mundurowych) do mundurów służbowych oraz spodni służbowych (mundurowych) do mundurów służbowych”. Z uwagi na różne nazewnictwo w różnych służbach mundurowych (krajowych i zagranicznych), Zamawiający pod pojęciem bluz i spodni służbowych rozumie bluzy i spodnie dostarczane w ramach umundurowania do formacji mundurowych. Dostarczone bluzy i spodnie (bez względu na ich nazewnictwo) muszą mieć przeznaczenie dla funkcjonariuszy, którzy w takim umundurowaniu realizują czynności służbowe. W nawiązaniu do zadanego pytania, dla umundurowania Państwowej Straży Pożarnej, zarówno ubranie koszarowe jak i kadry dowódczo-sztabowej spełniać będzie wymaganie Zamawiającego. 

Uzupełnienie do zestawu pytań 05:

Dodatkowo, w uzupełnieniu do odpowiedzi z dnia 18 maja.2022 r. pismo znak:                        BF-IV.2370.7.26.2022, po ponownym przeanalizowaniu odpowiedzi na pytanie                          nr 1, Zamawiający stwierdził, że w udzielonej odpowiedzi (w ostatnim zdaniu) zabrakło sformułowania „materiału zasadniczego”. Prawidłowe brzmienie odpowiedzi to: 

Zamawiający pod tabelą nr 10 zawarł zapis: „Uwaga: spełnianie wymagań wymienionych w tabeli musi być udokumentowane raportami z badań wykonanymi w akredytowanym laboratorium. Uznaje się również, że wyrób spełnia wymagania dotyczące bezpieczeństwa, jeżeli posiada aktualną autoryzację (certyfikat) do posługiwania się znakiem OEKO-TEX, zgodnie z normą OEKO-TEX Standard 100 (klasa produktów II).”                    W związku z powyższym Zamawiający uznaje za spełnienie wymogu przedstawienie raportów z badań dla parametrów z powyższej tabeli (w akredytowanym laboratorium)                    lub zamiennie przedstawienie certyfikatu OEKO-TEX Standard 100 dla materiału zasadniczego gotowego wyrobu.
Opublikowane wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.         
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